
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ30

konané dne 22. 11. 2011

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - MVDr. Tomáš Vlach

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 12. 2011
3. Nákup hardware pro ÚMČ Praha 21
4. Nákup software pro poštovní server ÚMČ Praha 21
5. Návrh dodatku smlouvy s firmou Edenred
6. Návrh odměn vedoucích pracovníků za rok 2011
7. Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2011
8. Rozpočtové opatření č. 51: změna rozpočtu v roce 2011
9. Odprodej pozemku č. parc. 4356/45 v k.ú. Újezd nad Lesy
10.Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru ze dne 10. 11. 2011
11.Posuzování žádostí příspěvkových organizací ve Finančním výboru
12.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku 2011
13.Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2011
14.Zápis z jednání muzejní rady ze dne 9. 11. 2011
15.Odměny řediteli MZŠ a ředitelkám MŠ za 2. pololetí r. 2011
16.Žádost ZO ČSCH Újezd nad Lesy ze dne 8. 11. 2011
17.Žádost MZŠ Polesná a MŠ Rohožník o schválení darovací smlouvy
18.Darovací smlouvy - vánoční strom 2011
19.Žádost Odboru sociálních věcí MČ Praha 21 o souhlas odpisu nedobytných pohledávek
20.Stížnost pana Lameše ze dne 7. 11. 2011 - žádost o písemné stanovisko
21.Pronájem části pozemku 1405/1
22.Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012
23.Návrh na vyhlášení grantového programu na rok 2012
24.Vyjádření k návrhu úpravy ÚP SÚ HMP č. U1037 v k. ú. Újezd nad Lesy
25.Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2017
26.Zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu (KSOK) ze dne 9. 11. 2011

27.
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012 včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria.

28.Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2011
29.Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2011
Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Body č. 6 Návrh 
odměn vedoucích pracovníků za rok 2011 a č. 23 Návrh na vyhlášení grantového programu na
rok 2012 byly staženy z jednání. Takto navržený program jednání Rady MČ Praha 21 byl 
schválen /hlasování 5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ30/0500/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1.  Pavel  Zeman,  vedoucí  odboru  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  
   na další jednání rady předložit nabídky na pronájem pol. domu pro účely vyvěšení na
úřední desce předem známému zájemci
Termín: 06. 12. 2011    
2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   předložit na další jednání rady návrh na zřízení nového odboru školství a kultury
Termín: 06. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 12. 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0501/11
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Nákup hardware pro ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ30/0502/11
Rada městské části
1) schvaluje
na základě výsledku výběrového řízení nákup serveru od firmy IT Friends, s.r.o., Měšická
127/44, Praha 9 za vysoutěženou cenu 160980,-- Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem
kupní smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Podepsat smlouvu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Nákup software pro poštovní server ÚMČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ30/0503/11
Rada městské části
1) schvaluje
nákup software pro poštovní server od firmy TALEX S.A., Průmyslová 1306/7, Praha 15, za
vysoutěženou cenu 109788,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Podepsat kupní smlouvu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Návrh dodatku smlouvy s firmou Edenred
Usnesení číslo: RMČ30/0504/11
Rada městské části
1) neschvaluje
návrh dodatku smlouvy o dodávání stravenek pro pracovníky ÚMČ Praha 21 firmou Edenred
CZ s.r.o.
2) pověřuje
tajemníka ÚMČ Praha 21 jednáním s firmou Edenred o podmínkách další spolupráce

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Návrh odměn vedoucích pracovníků za rok 2011

- Materiál byl stažen z jednání, bude předložen na další jednání rady.

7. Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0505/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 50 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 50 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Rozpočtové opatření č. 51: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0506/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 51 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 51 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Odprodej pozemku č. parc. 4356/45 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ30/0507/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost manž. Hájkových o odprodej pozemku č. parc. 4356/45 v k.ú. Újezd nad Lesy, kde
akceptují cenu 1.500,-- Kč/m2, odsouhlasenou usn. RMČ71/1334/10 ze dne 2. 6. 2010
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zveřejnit záměr na odprodej předmětného pozemku předem známému
zájemci v souladu s § 36 odst. 1  zák. č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 29. 11. 2011    
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis č. 7 z jednání Finančního výboru ze dne 10. 11. 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0508/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 7 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 10. 11. 2011
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 7 z jednání Finančního výboru, dne 10. 11. 2011, na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Posuzování žádostí příspěvkových organizací ve Finančním výboru
Usnesení číslo: RMČ30/0509/11
Rada městské části
1) souhlasí
se stanoviskem Finančního výboru v oblasti  posuzování  žádostí  o  poskytnutí  příspěvku s
tímto závěrem - pokud budou v příštích obdobích žádat zřízené příspěvkové organizace o
příspěvek na zakoupení majetku, je třeba předložit přesné položkově rozpracované podklady a
seznamy všech nabídek. Dále je třeba všechny podklady konzultovat s OMI MČ Praha 21.
2) ukládá
vedoucí Finančního odboru ÚMČ Praha 21 seznámit s tímto stanoviskem zřízené příspěvkové
organizace MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 11. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0510/11
Rada městské části
1) souhlasí



s  "Plněním  rozpočtu  MČ  Praha  21  za  3.  čtvrtletí  roku  2011"  v  souladu  s  přiloženým
materiálem  -  komentáře,  tabulky,  výkaz  a  sestava,  které  jsou  součástí  originálu  tohoto
usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 3. čtvrtletí roku 2011" na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0511/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 49 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 49 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 9. 11. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání muzejní rady ze dne 9. 11. 2011

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Odměny řediteli MZŠ a ředitelkám MŠ za 2. pololetí r. 2011



Usnesení číslo: RMČ30/0512/11
Rada městské části
1) schvaluje
předložený návrh odměn za 2. pololetí r. 2011 Mgr. Miroslavu Kurkovi, řediteli MZŠ, Polesná
1690; pí Janě Cenkrové, ředitelce I.MŠ, Čentická 2222; Bc. Naděždě Kosanové, ředitelce MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502; Bc. Miluši Benátské, ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a
Bc.  Ivaně  Huttové,  ředitelce  MŠ  Sluníčko,  Polesná  1690,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy.
Předložený návrh odměn je nedílnou součástí originálu usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Žádost ZO ČSCH Újezd nad Lesy ze dne 8. 11. 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0513/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost ZO ČSCH Újezd nad Lesy ze dne 8. 11. 2011
2) ukládá
KSOK zařadit žádost ZO ČSCH do kalendária akcí na rok 2012 a na tuto žádost odpovědět
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   předat žádost KSOK
2. Hana Kořínková, referent - školství 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Žádost MZŠ Polesná a MŠ Rohožník o schválení darovací smlouvy
Usnesení číslo: RMČ30/0514/11
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím daru MZŠ Polesná a MŠ Rohožník v souladu s § 27 odst. 5, písmeno b) a § 39 b),
odst.  1  zákona  č.  250/2000 Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění
pozdějších předpisů.  Darovací smlouvy č. 07-2011, 02-2011 a potvrzení o přijetí daru jsou
uvedeny v příloze, která je součástí originálu usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Darovací smlouvy - vánoční strom 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0515/11
Rada městské části
1) souhlasí



s uzavřením darovacích smluv s podnikateli panem Vladimírem Lacinou, panem Miroslavem
Štěpánem a panem Jaroslavem Brtkem ve věci montáže a demontáže el.  žárovek; ve věci
instalace a demontáže vánočního stromu; a ve věci převozu vánočního stromu

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit darovací smlouvy na příští zasedání ZMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19.  Žádost  Odboru  sociálních  věcí  MČ  Praha  21  o  souhlas  odpisu  nedobytných
pohledávek
Usnesení číslo: RMČ30/0516/11
Rada městské části
1) schvaluje
prominutí nedobytných pohledávek ve výši 63 432,- Kč v souladu s § 158, odst. 2 zákona č.
280/2000 Sb. (daňový řád) a § 89, odst. 2, písm. g), zákona č. 131/2000 Sb. na základě žádosti
Odboru sociálních věcí MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Stížnost pana Lameše ze dne 7. 11. 2011 - žádost o písemné stanovisko
Usnesení číslo: RMČ30/0517/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
stížnost pana Lameše ze dne 7. 11. 2011
2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   viz usnesení
Termín: 30. 11. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Pronájem části pozemku 1405/1
Usnesení číslo: RMČ30/0518/11
Rada městské části
1) bere na vědomí



žádost pí Petry Chrástové o pronájem části pozemku 1405/1 a návrh nájemní smlouvy
2) ukládá

        ÚMČ Praha 21 /ved. VHČ/ tuto žádost předat k posouzení KŽP a znovu předložit na   
        jednání rady spolu se stanoviskem KŽP

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 20. 01. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012
Usnesení číslo: RMČ30/0519/11
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu
MČ Praha 21 na rok 2012 - která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1 -
Závazné ukazatele  rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012 -  ke schválení  na příštím jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Návrh na vyhlášení grantového programu na rok 2012

- Materiál byl stažen z jednání.

Pí Kořínková materiál přepracuje dle intencí rady, které jí předá pan starosta a materiál 
předloží na další jednání rady.

24. Vyjádření k návrhu úpravy ÚP SÚ HMP č. U1037 v k. ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ30/0520/11
Rada městské části
1) souhlasí
s úpravou ÚP SÚ HMP č. U 1037 kterou se mění míra využití území z OB-B na OB-C na
pozemku parc. č. 578/7 v k. ú. Újezd nad Lesy
2) ukládá



 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat Odbor územního plánu MHMP
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 11. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2017
Usnesení číslo: RMČ30/0521/11
Rada městské části
1) souhlasí
s  "Návrhem rozpočtového  výhledu  MČ Praha  21  do  roku 2017"  v  souladu  s  přiloženou
tabulkou včetně komentáře, která je nedílnou součástí originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2017"
ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu s přiloženou tabulkou
včetně komentáře
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu (KSOK) ze dne 9. 11. 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0522/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu (KSOK) ze dne 9. 11. 2011 
Zodpovídá 

1. Hana Kořínková, referent - školství 
   aktualizovat a doplnit webové stránky týkající se spolků
Termín: 20. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27.  Návrh  rozpočtového  provizoria  MČ  Praha  21  na  rok  2012  včetně  zásad  pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria
Usnesení číslo: RMČ30/0523/11
Rada městské části
1) souhlasí



s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012" - příloha č. 1 - Závazné
ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012, včetně zásad pro hospodaření v
období  rozpočtového  provizoria  v  souladu  s  přiloženým  materiálem,  který  je  nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení  
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012"
- příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2012, včetně
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    
2. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   ukládá FO ve spolupráci s OMI předložit informaci o možnostech financování 
"Dostavby úřadu" v době rozpočtového provizoria
Termín: 06. 12. 2011    
3. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   ukládá FO ve spolupráci s OMI předložit informaci o možnostech financování 
"Dostavby úřadu" v době rozpočtového provizoria
Termín: 06. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0524/11
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 52 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 52 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ30/0525/11
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtové opatření č. 53 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 53 - změnu rozpočtu v roce 2011 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 19. 12. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

MVDr. Tomáš Vlach
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ30 konané dne 22. 11. 2011


